
List 1  (celkem listů 1) 

Základní symboly ČVK Praha 
 

VLAJKA: 
 

 
 

 

ZNAK  S MOTIVEM  VLAJÍCÍ VLAJKY: 
 

Používá se zejména jako klubový symbol 

na záhlaví písemností, na odznaky, vizitky 

a jako ústřední motiv v razítku klubu. 

 

Též ho lze použít na reklamních materiálech,  

jako potisk či nášivku na oblečení, nebo 

k označení klubového majetku. 

 

 

 

 

DALŠÍ  SYMBOLY: 

 

Základními klubovými barvami, které se používají v klubové symbolice, jsou červená a bílá. 

Doplňkovou barvou, která se někdy používá na tréninkové a závodní úbory, je vedle 

převažující bílé a červené též černá a modrá barva. Se souhlasem správního výboru klubu lze 

klubové symboly z vlajky (tři lipové listy a/nebo nápis ČVK) používat v různých 

kombinacích a ztvárnění k označení závodních nebo tréninkových úborů, v reklamě, nebo 

kdekoliv jinde to správní výbor uzná za vhodné. Každé nové ztvárnění znaku a symbolů ČVK 

podléhá schválení správního výboru. 


